2019年 1月 7日

各 位

                            株式会社 西 京 銀 行

                             取締役頭取 平岡 英雄

県内第 3号！留学生の県内企業就職が決まりました！

～西京銀行主催の交流会から、優秀な留学生が山口県内に定住～

 西京銀行は、昨年 6月に開催した留学生と企業経営者さまとの就職交流会「DISCOVER

YAMAGUCHI（西京銀行・山口大学・山口県主催）」（以下、同交流会）を契機に、留学生

の採用が決まりましたので、お知らせします。

 採用企業である株式会社中特ホールディングスさまは、山口県立大学出身の留学生（中

国出身）を採用され、社内のグローバル化に積極的に取り組まれます。

 この度の採用で、同交流会による県内留学生の県内就職人数は、4名となりました。

 西京銀行は、これからも全国に先駆けて、地元企業さまの海外進出や社内のグローバル

化に向けた高度外国人材採用ニーズと留学生の日本企業への就職ニーズのマッチングに向

けたロールモデル作りに取り組んでまいります。

記

◆採用企業さまについて

会 社 名 株式会社中特ホールディングス

代 表 者 代表取締役社長 橋本 福美

所 在 地 山口県周南市大字久米 3078番地の 1

事業内容
中特グループ各社の経営企画、総務、営業、環境安全に関する業務、

ダチョウ飼育による食品リサイクル事業

以 上

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 地域連携部 アジアビジネスサポート室（担当：山中）

TEL：0834-22-7665